新発田市長　様

　協賛広告募集要項に基づき下記のとおり申込みます。

①太枠内を全てご記入ください。

※本社所在地が新発田市外の場合は、営業所の所在地をご記入ください。

②希望する協賛広告の種別にチェックし、希望件数をご記入ください。

□

□

□

□

※協賛広告種別の詳細については募集要項をご確認ください。

令和　　年　　月　　日

「令和８年新発田市成人式～二十歳の集い～」協賛広告申込書

企業・団体名

代表者名

担当者名

郵便番号・所在地
〒

電話番号

Ｅメール

業種・事業の概要

種別 希望件数

　①会場スクリーン映像広告 件

　②チラシ配布 件

　③プログラムへの広告掲載 件

　④お祝い品配布等の企画 件

【申込み・問合せ先】 生涯学習課処理欄

新発田市生涯学習課生涯学習推進係 【受領印】

〒９５７－００５３

新発田市中央町５－８－４７

（生涯学習センター内）

Tel：０２５４－２６－７１９１

Email：syogaku@city.shibata.lg.jp